 1350 SLSP30-1350... 90 25 ms
 1500 SLSP30-1500... 100 27 ms
 1650 SLSP30-1650... 110 30 ms
 1800 SLSP30-1800... 120 32 ms
 150 SLSP14-150... 20 11 ms SLSP30-150... 10 9 ms
 300 SLSP14-300... 40 15 ms SLSP30-300... 20 11 ms
 450 SLSP14-450... 60 19 ms SLSP30-450... 30 13 ms
 600 SLSP14-600... 80 23 ms SLSP30-600... 40 15 ms
 750 SLSP14-750... 100 27 ms SLSP30-750... 50 17 ms
 900 SLSP14-900... 120 32 ms SLSP30-900... 60 19 ms
 1050 SLSP14-1050... 140 36 ms SLSP30-1050... 70 21 ms
 1200 SLSP14-1200... 160 40 ms SLSP30-1200... 80 23 ms
光軸数
防護高さ
[mm]
光軸数 応答時間型番 応答時間型番